


䈐䇠䈐䈠䄀䄠  䇰䈀䇠䅐䆠䈠䄀

䆰䎀䐐䐠 1.  䄰䍐䏐䍐䐀䌀䎰䓀䏐䒰䎐 䏰䎰䌀䏐.
䆰䎀䐐䐠 2.   䅀䍐䏐䍀䐀䏠䏰䎰䌀䏐.
䆰䎀䐐䐠 3.   䄀䐐䐐䏠䐀䐠䎀䏀䍐䏐䐠䏐䌀䓰 䌠䍐䍀䏠䏀䏠䐐䐠䓀.
䆰䎀䐐䐠 4.   䈐䑐䍐䏀䌀  䐀䌀䐐䏰䏠䎰䏠䍠䍐䏐䎀䓰 䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠䏠䌠. 䈰䐀䏠䌠䍐䏐䓀 䏐䏠䌠䏠䌰䏠 䏰䍐䐀䍐䎠䐀䒰䐠䎀䓰.
䆰䎀䐐䐠 5.    䈐䑐䍐䏀䌀 䐀䌀䐐䏰䏠䎰䏠䍠䍐䏐䎀䓰 䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠䏠䌠. 䈰䐀䏠䌠䍐䏐䓀 䏐䎀䍠䏐䎀䑐 䍀䌠䏠䐀䎀䎠䏠䌠.
䆰䎀䐐䐠 6.  䈠䎀䏰䒰 䐐䌀䍀䏠䌠䏠䌰䏠 䏠䐐䌠䍐䒐䍐䏐䎀䓰.
䆰䎀䐐䐠 7.  䈠䎀䏰䒰 䏰䏠䎠䐀䒰䐠䎀䎐. 䅀䍐䎠䏠䐀䌀䐠䎀䌠䏐䏠䍐 䏀䏠䒐䍐䏐䎀䍐.
䆰䎀䐐䐠 8.   䈀䌀䍰䌐䎀䌠䏠䑰䏐䒰䎐 䑰䍐䐀䐠䍐䍠 䏰䎰䌀䏐䎀䐀䏠䌠䎠䎀.
䆰䎀䐐䐠 9.  䈀䌀䍰䌐䎀䌠䏠䑰䏐䒰䎐 䑰䍐䐀䐠䍐䍠 䏰䎰䌀䏐䎀䐀䏠䌠䎠䎀. 䇀䏠䍀䐰䎰䓀䏐䒰䎐 䐐䌀䍀.
䆰䎀䐐䐠 10.  䈀䌀䍰䌐䎀䌠䏠䑰䏐䒰䎐 䑰䍐䐀䐠䍐䍠 䏰䎰䌀䏐䎀䐀䏠䌠䎠䎀. 䇐䎀䍠䏐䎀䍐 䍀䌠䏠䐀䎀䎠䎀.
䆰䎀䐐䐠 11.  䈀䌀䍰䌐䎀䌠䏠䑰䏐䒰䎐 䑰䍐䐀䐠䍐䍠 䏰䎰䌀䏐䎀䐀䏠䌠䎠䎀. 䇐䏠䌠䒰䍐 䏰䍐䐀䍐䎠䐀䒰䐠䎀䓰.
䆰䎀䐐䐠  12.  䆠䏠䏐䐐䐠䐀䐰䎠䑠䎀䎀 䐰䐐䐠䐀䏠䎐䐐䐠䌠䌀 䏀䏠䒐䍐䏐䎀䓰.
䆰䎀䐐䐠  13.  䇠䌐䒠䍐䏀䒰 䎰䌀䏐䍀䒀䌀䑀䐠䏐䒰䑐 䐀䌀䌐䏠䐠.
䆰䎀䐐䐠 14.   䈐䌀䍀 䎠䌀䏀䏐䍐䎐. 䇠䌐䒐䎀䎐 䌠䎀䍀.
䆰䎀䐐䐠 15.  䈀䌀䍰䌠䍐䐀䐠䎠䌀 䏰䏠䍀䏰䏠䐀䏐䏠䎐 䐐䐠䍐䏐䒰 䐰 䌐䌀䐐䐐䍐䎐䏐䌀.
䆰䎀䐐䐠 16.  䈀䌀䍰䌠䍐䐀䐠䎠䌀 䏰䏠䍀䏰䏠䐀䏐䏠䎐 䐐䐠䍐䏐䒰 䐰 䌐䌀䐐䐐䍐䎐䏐䌀. 䄠䍐䐀䐠䎀䎠䌀䎰䓀䏐䏠䍐 䏠䍰䍐䎰䍐䏐䍐䏐䎀䍐.
䆰䎀䐐䐠  17.  䄠䎀䍀 䐰䑰䌀䐐䐠䎠䏠䌠 䐐䏠 䐐䐠䏠䐀䏠䏐䒰 䐰䎰䎀䑠䒰.
䆰䎀䐐䐠  18.  䄠䎀䍀 䐠䍐䐀䐀䎀䐠䏠䐀䎀䎀 䏀䍐䍠䍀䐰 䌠䎀䎰䎰䌀䏀䎀  䄀, 䄠.
䆰䎀䐐䐠  19.  䈀䌀䍰䐀䍐䍰  1-1  (䏀䍐䍠䍀䐰 䌠䎀䎰䎰䌀䏀䎀)
䆰䎀䐐䐠  20.  䈀䌀䍰䐀䍐䍰  2-2  (䏰䏠 䏐䏠䌠䏠䏀䐰 䏰䍐䐀䍐䎠䐀䒰䐠䎀䓠 䌠䎀䎰䎰䒰 䄀).  䄠䎀䍀 䏰䍐䑰䎀-䌐䌀䐀䌐䍐䎠䓠.
䆰䎀䐐䐠  21. 䇰䍐䑰䓀-䌐䌀䐀䌐䍐䎠䓠. 䈀䌀䍰䐀䍐䍰, 䏰䎰䌀䏐, 䑀䌀䐐䌀䍀.
䆰䎀䐐䐠 22. 䇰䍐䑰䓀-䌐䌀䐀䌐䍐䎠䓠. 䇠䌐䒐䎀䎐 䌠䎀䍀.



䈐䐠䌀䍀䎀䓰 䆰䎀䐐䐠 䆰䎀䐐䐠䏠䌠
䇰 1

䇰䈀䇠䅐䆠䈠  䄐䆰䄀䄰䇠䈰䈐䈠䈀䇠䆐䈐䈠䄠䄀  䆀  䇠䅰䅐䆰䅐䇐䅐䇐䆀䋰

䄰䅐䇐䅐䈀䄀䆰䋀䇐䊰䆐  䇰䆰䄀䇐
䇀  1:100 䇠䇠䇠  "䉀䇠䈀䈠䈰䇐䅐䆰䆰䄀"
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䈐䐠䌀䍀䎀䓰 䆰䎀䐐䐠 䆰䎀䐐䐠䏠䌠
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АССОРТИМЕНТНАЯ  ВЕДОМОСТЬ  РАСТЕНИЙ 
 

 
№ 
п\п 

 

Наименование 
Кол-во,   

шт. 
Высота,   

м 
Примечание 

1. Апельсин (мандарин) на штамбе;       h штамба=1,5 м;     d кроны=1,5 м 1 3  

2. Аукуба 1 2-4 Крупное дерево 

3. 
Бугенвилия  желтая, оранжевая, малиновая, сиреневая 
(или другое вьющееся растение) 

18  
В том числе посадка в горшках- 
 6 шт. у бассейна 
 виллы А) 

4. Драцена 3 1  

5. Камелия (магнолия) 1 2-4 Крупное дерево 

6. Кипарис пирамидальный 4 2-4  

7. Кипарисовик пирамидальный 20 1,5 - 2  

8. Клен японский  3 1 - 1.5  

9. Кордилина карликовая, пурпурнолистная 14 0.5-1  

10. Мимоза  (или другое крупное дерево) 1 2-3  

11. Можжевельник казацкий, китайский стелющийся, тсуга канадская плакучая 11 0.3 – 0.7  

12. Лаванда (сорта) 5  м2 0.3 – 0.7  

13. Пальма финиковая 3 2.5  

14. Роза плетистая сортовая  (посадка в горшках на террасе у «израильской стены») 4  Вьющееся растение 

15. Растения для рокария (эрика, кизильник стелющийся, очиток, вербейник монетчатый и др.) 6 м2 0.4 Посадка в Сад камней 

16. Самшит   (форма – шар) 1 0.8  

17. Стрелиция карликовая  (белая, оранжевая) 10 0.5  

18. Фатиния 3 1  

19. Фортунелла 6 0.5  

20. Цикас (или сосна горная  сортовая) 4 0.5 - 1  

21. Эвкалипт 1 2.5 - 4 Крупное дерево 

22. 
Растения в горшках: роза сортовая на каркасе, мандарин шаровидный на штамбе, пальма 
веерная или др. 

 
49 

 
Из них 40 шт. – на бортике 
бассейнов  
(можно заменить ограждением) 

23. Однолетники: петуния, бархатцы 3  м2   

24. Газон      76  м2   

 



䈐䐠䌀䍀䎀䓰 䆰䎀䐐䐠 䆰䎀䐐䐠䏠䌠
䇰 4

䇰䈀䇠䅐䆠䈠  䄐䆰䄀䄰䇠䈰䈐䈠䈀䇠䆐䈐䈠䄠䄀  䆀  䇠䅰䅐䆰䅐䇐䅐䇐䆀䋰
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䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 5

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 5

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 1

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 3
(䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀)

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 8

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 8

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 1

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 2

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 2

䈐䐠䍐䏰䌀䏐䏠䌠䌀 䈐.䄀.

䇰䌀䌠䎰䏠䌠䌀 䄠.䄀.

䅀䎀䐀䍐䎠䐠䏠䐀

䄀䐀䑐䎀䐠䍐䎠䐠䏠䐀

-

䐠䎀䏰䒰
䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐.
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䍀䍐䍠䐰䐀䏐䒰䎐 䌠䍐䐀䑐䏐䎀䎐 䐐䌠䍐䐠 䌠䏠 䍀䌠䏠䐀䎀䎠䌀䑐 䎀 䌠 䎠䎰䌀䍀䏠䌠䏠䎐3 䒀䐠.
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䏠䏰䎀䐐䌀䏐䎀䍐 䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠䌀䎠䏠䎰-䌠䏠
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(䈰䐀䏠䌠䍐䏐䓀 "䏐䏠䌠䏠䌰䏠 䏰䍐䐀䍐䎠䐀䒰䐠䎀䓰")

14.08.09.

2 䒀䐠.            䏀䎀䏐䎀-䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀 (䏰䏠䍀䐐䌠䍐䐠䎠䌀 䏰䍐䑰䎀-䌐䌀䐀䌐䍐䎠䓠)

4 䒀䐠.          䌠䐀䍐䍰䏐䏠䎐 䌠 䏰䏠䍀䏰䏠䐀䏐䐰䓠 䐐䐠䍐䏐䎠䐰 (䏰䏠䍀䐐䌠䍐䐠䎠䌀 䎰䍐䐐䐠䏐䎀䑠)

15 䒀䐠.         䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀  40 䌠䐠 (䏰䏠䍀䐐䌠䍐䐠䎠䌀 䎠䐰䐐䐠䌀䐀䏐䎀䎠䏠䌠)

8 䒀䐠.          䏐䌀 䐐䐠䍐䏐䍐 䐰 䌐䌀䐐䐐䍐䎐䏐䏠䌠

4 䒀䐠.         䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀 150 䌠䐠 (䏰䏠䍀䐐䌠䍐䐠䎠䌀 䍀䍐䐀䍐䌠䓀䍐䌠)

15 䒀䐠.           䐠䐀䏠䐠䐰䌀䐀䏐䒰䎐

4 䒀䐠.            "䑀䌀䎠䍐䎰"  䎀䎰䎀  "䌐䐀䌀" (䎠䌀䎠 䏐䌀 䍀䏠䏀䍐)

2 䒀䐠.             "䎰䓠䐐䐠䐀䌀"  䏐䌀䍀 䐐䐠䏠䎰䏠䏀

䄠䈐䅐䄰䇠:



䈐䐠䌀䍀䎀䓰 䆰䎀䐐䐠 䆰䎀䐐䐠䏠䌠
䇰 5

䇰䈀䇠䅐䆠䈠  䄐䆰䄀䄰䇠䈰䈐䈠䈀䇠䆐䈐䈠䄠䄀  䆀  䇠䅰䅐䆰䅐䇐䅐䇐䆀䋰

䈐䉐䅐䇀䄀  䈀䄀䈐䈐䈠䄀䇐䇠䄠䆠䆀  䈐䄠䅐䈠䆀䆰䋀䇐䆀䆠䇠䄠
䇐䎀䍠䏐䎀䎐 䐰䐀䏠䌠䍐䏐䓀 䇠䇠䇠  "䉀䇠䈀䈠䈰䇐䅐䆰䆰䄀"
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䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 6
(䐠䐀䏠䐠䐰䌀䐀䏐䒰䎐)

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 5

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 3
(䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀)

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 6
(䐠䐀䏠䐠䐰䌀䐀䏐䒰䎐)

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 7

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 5

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 3
(䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀)

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 5䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 5

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 6
(䐠䐀䏠䐠䐰䌀䐀䏐䒰䎐)䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 3

(䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀)

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 6
(䐠䐀䏠䐠䐰䌀䐀䏐䒰䎐)

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 7

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 3
(䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀)

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 2
䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 2

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 3
(䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀)

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 3
(䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀)

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 4 (䏐䌀 䐀䌀䍰䏐䏠䎐 䌠䒰䐐䏠䐠䍐)

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠  䐠䎀䏰 4 (䏐䌀 䐀䌀䍰䏐䏠䎐 䌠䒰䐐䏠䐠䍐)

䍀䍐䍠䐰䐀䏐䒰䎐 䌠䍐䐀䑐䏐䎀䎐 䐐䌠䍐䐠 䌠䏠 䍀䌠䏠䐀䎀䎠䌀䑐 䎀 䌠 䎠䎰䌀䍀䏠䌠䏠䎐

䄠䈐䅐䄰䇠:
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3 䒀䐠.-
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(䈰䐀䏠䌠䍐䏐䓀 䏐䎀䍠䏐䍐䌰䏠 䍀䌠䏠䐀䎀䎠䌀)
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2 䒀䐠.            䏀䎀䏐䎀-䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀 (䏰䏠䍀䐐䌠䍐䐠䎠䌀 䏰䍐䑰䎀-䌐䌀䐀䌐䍐䎠䓠)

4 䒀䐠.          䌠䐀䍐䍰䏐䏠䎐 䌠 䏰䏠䍀䏰䏠䐀䏐䐰䓠 䐐䐠䍐䏐䎠䐰

15 䒀䐠.         䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀  40 䌠䐠 (䏰䏠䍀䐐䌠䍐䐠䎠䌀 䎠䐰䐐䐠䌀䐀䏐䎀䎠䏠䌠)

8 䒀䐠.          䏐䌀 䐐䐠䍐䏐䍐 䐰 䌐䌀䐐䐐䍐䎐䏐䏠䌠

4 䒀䐠.         䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀 150 䌠䐠 (䏰䏠䍀䐐䌠䍐䐠䎠䌀 䍀䍐䐀䍐䌠䓀䍐䌠)

15 䒀䐠.           䐠䐀䏠䐠䐰䌀䐀䏐䒰䎐

4 䒀䐠.            "䑀䌀䎠䍐䎰"

2 䒀䐠.             "䎰䓠䐐䐠䐀䌀"  䏐䌀䍀 䐐䐠䏠䎰䏠䏀

71.19
71.30

14.08.09.







䈐䐠䌀䍀䎀䓰 䆰䎀䐐䐠 䆰䎀䐐䐠䏠䌠
䇰 8

䇰䈀䇠䅐䆠䈠  䄐䆰䄀䄰䇠䈰䈐䈠䈀䇠䆐䈐䈠䄠䄀  䆀  䇠䅰䅐䆰䅐䇐䅐䇐䆀䋰

䈀䄀䅰䄐䆀䄠䇠䉰䇐䊰䆐  䉰䅐䈀䈠䅐䅠  䇰䆰䄀䇐䆀䈀䇠䄠䆠䆀
䇠䇠䇠  "䉀䇠䈀䈠䈰䇐䅐䆰䆰䄀"
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䈀䄀䅰䄐䆀䄠䇠䉰䇐䊰䆐  䉰䅐䈀䈠䅐䅠  䇰䆰䄀䇐䆀䈀䇠䄠䆠䆀.  䇀  1:100
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(䅰䄀䈐䊰䇰䄀䅐䇀䊰䅐)

䇐䇠䄠䄀䋰 䆠䄀䇀䅐䇐䇐䄀䋰 䆠䆰䄀䅀䆠䄀

䈐䈰䊐䅐䈐䈠䄠䈰䋠䊐䆀䅐  䇰䇠䅀䇰䇠䈀䇐䊰䅐  䈐䈠䅐䇐䆠䆀
䈀䄀䅰䄐䆀䄠䇠䉰䇐䊰䆐  䉰䅐䈀䈠䅐䅠  䇰䆰䄀䇐䆀䈀䇠䄠䆠䆀.

䈐䄀䅀  䆠䄀䇀䇐䅐䆐.      䇀  1:50
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䇐䆀䅠䇐䆀䅐  䅀䄠䇠䈀䆀䆠䆀      䇀  1:50 10
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䎀䍰䌰䏠䐠䌀䌠䎰䎀䌠䌀䓠䐠䐐䓰
䏰䏠-䏀䍐䐐䐠䐰

70.45

70.50

70.50

䎠䎰䌀䍀䏠䌠䌀䓰



䈐䐠䌀䍀䎀䓰 䆰䎀䐐䐠 䆰䎀䐐䐠䏠䌠
䇰 11

䇰䈀䇠䅐䆠䈠  䄐䆰䄀䄰䇠䈰䈐䈠䈀䇠䆐䈐䈠䄠䄀  䆀  䇠䅰䅐䆰䅐䇐䅐䇐䆀䋰

䈀䌀䍰䌐䎀䌠䏠䑰䏐䒰䎐 䑰䍐䐀䐠䍐䍠 䏰䎰䌀䏐䎀䐀䏠䌠䎠䎀
䇐䇠䄠䊰䅐  䇰䅐䈀䅐䆠䈀䊰䈠䆀䋰 䇠䇠䇠  "䉀䇠䈀䈠䈰䇐䅐䆰䆰䄀"

1 
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1 000

800

1 800

1 800

76
4

2 
16

9

1 000

1 
18

4 1 
97

6

94
4

1 
91

5

1 
07

0

800

1 
38

0

1 
39

5

3 126 942

1 116 2 620

2 349 14 012 14 012 1 696

R900

R900

19,54 䏀2

30,00 䏀2

䐐䐰䒐䍐䐐䐠䌠䐰䓠䒐䌀䓰 䌐䍐䐠䏠䏐䏐䌀䓰 䏰䎰䏠䒐䌀䍀䎠䌀

䐐䐰䒐䍐䐐䐠䌠䐰䓠䒐䌀䓰 䌐䍐䐠䏠䏐䏐䌀䓰 䏰䎰䏠䒐䌀䍀䎠䌀

䏠䌰䐀䌀䍠䍀䍐䏐䎀䍐 䎠䐀䒰䎰䓀䑠䌀 䐐䏠䑐䐀䌀䏐䓰䍐䐠䐐䓰

䎰䍐䐐䐠䏐䎀䑠䌀, 䐠䌀䎠䌀䓰 䍠䍐, 䎠䌀䎠 䐐䐰䒐䍐䐐䐠䌠䐰䓠䒐䎀䍐

䏀䍐䐠䌀䎰䎰䎀䑰䍐䐐䎠䌀䓰
䌠䎀䏐䐠䏠䌠䌀䓰
䎰䍐䐐䐠䏐䎀䑠䌀

䏠䌰䐀䌀䍠䍀䍐䏐䎀䍐 - 䐠䌀䎠䏠䍐 䍠䍐, 䎠䌀䎠
䏠䌰䐀䌀䍠䍀䍐䏐䎀䓰 䌐䌀䎰䎠䏠䏐䏠䌠 䍀䏠䏀䌀

䏐䏠䌠䏠䍐 䌐䍐䐠䏠䏐䏐䏠䍐 䏰䍐䐀䍐䎠䐀䒰䐠䎀䍐

䏠䌰䐀䌀䍠䍀䍐䏐䎀䍐 - 䐠䌀䎠䏠䍐 䍠䍐, 䎠䌀䎠
䏠䌰䐀䌀䍠䍀䍐䏐䎀䓰 䌐䌀䎰䎠䏠䏐䏠䌠 䍀䏠䏀䌀

䏐䏠䌠䏠䍐 䌐䍐䐠䏠䏐䏐䏠䍐 䏰䍐䐀䍐䎠䐀䒰䐠䎀䍐

䏀䍐䐠䌀䎰䎰䎀䑰䍐䐐䎠䌀䓰
䌠䎀䏐䐠䏠䌠䌀䓰
䎰䍐䐐䐠䏐䎀䑠䌀

䏠䌰䐀䌀䍠䍀䍐䏐䎀䍐 䎠䐀䒰䎰䓀䑠䌀 䏐䍐 䍀䍐䎰䌀䐠䓀

䏰䏠䍀䏰䏠䐀䏐䒰䍐
䐐䐠䍐䏐䎠䎀
䍀䏠䎰䎀䌠䌀䓠䐠䐐䓰
䍀䏠 䌠䒰䐐䏠䐠䒰
䏰䍐䐀䍐䎠䐀䒰䐠䎀䓰+

䏠䌰䐀䌀䍠䍀䍐䏐䎀䍐

68.30

67.50

䈀䄀䅰䄐䆀䄠䇠䉰䇐䊰䆐  䉰䅐䈀䈠䅐䅠  䇰䆰䄀䇐䆀䈀䇠䄠䆠䆀. 䇐䇠䄠䊰䅐  䇰䅐䈀䅐䆠䈀䊰䈠䆀䋰.

66.80

69.54

68.68

68.68

68.68

68.68

68.68

69.54

69.54

69.54

69.54

䈐䐠䍐䏰䌀䏐䏠䌠䌀 䈐.䄀.

䇰䌀䌠䎰䏠䌠䌀 䄠.䄀.

䅀䎀䐀䍐䎠䐠䏠䐀

䄀䐀䑐䎀䐠䍐䎠䐠䏠䐀

69.34

70.50

14.08.09.





ЛИСТ 13. ОБЪЕМЫ ЛАНДШАФТНЫХ РАБОТ НА ОБЪЕКТЕ «ВИЛЛЫ А, В» В ЧЕРНОГОРИИ  
 

№ 
п\п 

Наименование работ 
 

Кол-во Ед. изм. Примечание 

1. 
Облицовка натуральным камнем (местный известняк светлый) бетонных стен 350 М2 Цвет – такой же, как на цоколе дома 

2. 
Кладка подпорных стен Сада камней из местного камня (известняк-плитняк)  3,5 М3 

Отдельно – 7 крупных камней 0.5 - 0.7 
м 

3. Кладка полукруглых декоративных подпорных стен (входная зона) из кирпича с облицовкой или 
из местного камня с облицовкой (такая же, как цоколь дома). Фундамент под них. 

1.5 М3 
14 м\пог 
толщина 0.25 м 
высота переменная 

4. Облицовка натуральным камнем (местный известняк) полукруглых декоративных подпорных стен 
и ограждений лестниц (входная зона)  

42 М2 
Толщина стенок вместе с облицовкой 
0.25 м 

5. 
Кладка круглых подпорных стенок (для высадки пальм вдоль дороги) - 3 шт. - 
Из местного известняка  (возможна кладка из кирпича с облицовкой известняком) ; фундамент 
 под них – 18 м\пог. 

2.25 М3 
Толщина стенок вместе с облицовкой 
0.25 м 
(облицовка 10 м2) 

6. Устройство декоративных цветников на новом бетонном основании (зона барбекю) 4 м2 
                                         - стенки цветников из камня-плитняка высотой 0.3 м 

 
16 

 
м/пог 

У виллы А цветник двухуровневый – 
0,3 и 0,6 м 

7. 
Облицовка ступеней лестниц:                      -    четыре лестницы к бассейнам (по 6 м2) 

-    лестница перед крыльцом виллы В 
-    главные лестницы (к входной двери) 

24 
3 

24 
М2 Облицовка такая же, как и у стенок 

8. Мощение «тротуара» и въездов в гараж гранитной брусчаткой (вокруг пальм – декоративное 
круговое). Бордюрный камень (гранит) - 300\150\150 – 100 шт. 

80 М2 Гранитная брусчатка 100\100\100 

9. 
Мощение натуральным камнем на готовом бетонном основании (местный кварцитовый плитняк) 

- вилла А 
- вилла В 

 
53 
47 

 
М2 

 

10. Мощение натуральным камнем на новом основании (утрамбованный песок по песчано-гравийной 
смеси) – напротив крыльца 

 
24 

 
М2 

 

11. 
Мощение натуральным камнем «нижних двориков» ( фигурное мощение – квадрат в окружении 
дикого камня, см. генплан) 

- вилла А 
- вилла В 

 
 

50 
38 

 
 

М2 
 

12. 
Мощение в зоне бассейнов (белая морская галька и камень-плитняк на бетонном основании; 
галька укладывается в одном уровне с камнем для удобства установки шезлонгов) 

- вилла А 
- вилла В 

 
 

24 
27 

 
 

М2 

Считать площадь камня-плитняка и 
гальки - 50% от общей площади 

13. 
Посадка растений и устройство газона (см. Ассортиментную ведомость)    

14. 
Устройство садового освещения ( 57 точек ). См. проект освещения    

15. 
Устройство системы полива  (см. проект)    

16. 
Устройство системы водоотведения, дренажа и ливневой канализации (см.проект)    

17. 
Устройство декоративных решеток-ограждений, пергол, печи-барбекю      
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51 51

97 280 280 280 81

20 26 30 36

15

12
3

10
2

7083

䆰䎀䐐䐠

72.00

71.00

70.00

69.00

15

䎠䌀䏀䍐䏐䓀 䐐䌠䍐䐠䎰䒰䎐 䐠䏠䎰䒐䎀䏐䏠䎐 30 䏀䏀

䌠䍐䐀䐠䎀䎠䌀䎰䓀䏐䏠䍐 䏠䍰䍐䎰䍐䏐䍐䏐䎀䍐
(䌠䓀䓠䒐䎀䍐䐐䓰 䐀䌀䐐䐠䍐䏐䎀䓰 䌠 䌰䏠䐀䒀䎠䌀䑐)

䏰䏠䎠䐀䌀䐐䎠䌀 䌠 䑠䌠䍐䐠 䑀䌀䐐䌀䍀䌀

䎠䌀䏀䍐䏐䓀 䐠䏠䎰䒐䎀䏐䏠䎐 50-70 䏀䏀

䎠䌀䐀䏐䎀䍰

䏀䐀䌀䏀䏠䐀䏐䒰䎐 䎠䌀䐀䏐䎀䍰
䐠䏠䎰䒐䎀䏐䏠䎐 10 䏀䏀, 䌠䒰䐐䐠䐰䏰

䏠䐠 䎠䐀䌀䓰 䎠䌀䏀䏐䓰 5 䏀䏀

䈀䄀䅰䄠䅐䈀䈠䆠䄀  䈐䈠䅐䇐䊰  䅰䄀  䄐䄀䈐䈐䅐䆐䇐䇠䇀. 䈀䄀䈐䇰䇠䆰䇠䅠䅐䇐䆀䅐  䈐䄠䅐䈠䆀䆰䋀䇐䆀䆠䇠䄠.
䄠䆀䆰䆰䄀   䄀

䐐䌠䍐䐠䎀䎰䓀䏐䎀䎠䎀 䐠䎀䏰 4

䇰䏠䎰䎠䎀 䏐䌀 䐀䌀䍰䏐䏠䎐 䌠䒰䐐䏠䐠䍐.  䇰䎰䌀䏐.

䏰䏠䎰䎠䎀

95 89

26
46

11
884

56

84

10
6
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䆰䎀䐐䐠

72.00

71.00

70.00

69.00

䈀䄀䅰䄠䅐䈀䈠䆠䄀  䈐䈠䅐䇐䊰  䅰䄀  䄐䄀䈐䈐䅐䆐䇐䇠䇀. 䈐䉐䅐䇀䄀 䄠䅐䈀䈠䆀䆠䄀䆰䋀䇐䇠䄰䇠  䇠䅰䅐䆰䅐䇐䅐䇐䆀䋰.
䄠䆀䆰䆰䄀   䄀

16

89

26
46



67.00

68.30

67.00

68.00

69.00

70.00

71.00

65.00

66.00

72.00

䉀䄀䈐䄀䅀  䈐䇠  䈐䈠䇠䈀䇠䇐䊰  䈰䆰䆀䉠䊰

72.56

69.95

65.60

70.89 70.10

67.82

68.27

68.73

71.96

69.47

70.22

71.10

70.10

71.00

69.72

68.86

66.80

67.50

䆰䎀䐐䐠 17
䄠䎀䍀 䐰䑰䌀䐐䐠䎠䏠䌠 䐐䏠
䐐䐠䏠䐀䏠䏐䒰 䐰䎰䎀䑠䒰

䇠䇠䇠  "䉀䏠䐀䐠䐰䏐䍐䎰䎰䌀"

68.00

69.00

70.00

71.00
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72.00
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䆰䎀䐐䐠 19䈀䌀䍰䐀䍐䍰  1-1
(䏀䍐䍠䍀䐰 䌠䎀䎰䎰䌀䏀䎀)

䐐䏀
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66.00
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66.00
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72.00
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68.80

69.00
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28.08.09.
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䈀䄀䅰䈀䅐䅰  2-2.  䄠䎀䍀 䏰䍐䑰䎀-䌐䌀䐀䌐䍐䎠䓠.

65.00

69.00

70.00

72.00

71.00

68.00

67.00

66.00

65.00

69.00
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72.00

71.00

68.00

67.00

66.00

䆰䎀䐐䐠  20

䇠䇠䇠 "䉀䏠䐀䐠䐰䏐䍐䎰䎰䌀"

䈀䌀䍰䐀䍐䍰 2-2

70.34
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238
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238

90
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60

236
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19
2

53

91

70.05

69.45

72.56

70.45

䍀䍐䐀䍐䌠䓰䏐䏐䌀䓰
䏠䏰䏠䐀䌀
䏰䍐䐀䌰䏠䎰䒰

䎠䌀䏀䍐䏐䏐䌀䓰 䎠䎰䌀䍀䎠䌀

䌠䍐䐀䑐䏐䓰䓰 䑰䌀䐐䐠䓀
䏰䏠䍀䏰䏠䐀䏐䏠䎐 䐐䐠䍐䏐䒰
䍀䏠䎠䎰䌀䍀䒰䌠䌀䍐䐠䐐䓰 䎠䌀䏀䏐䍐䏀
䏰䏠䍀 "䐀䐰䎀䏐䐰" 䏀䍐䐐䐠䏠 䎠䐀䍐䏰䎰䍐䏐䎀䓰

䏀䎀䏐䎀-䏰䐀䏠䍠䍐䎠䐠䏠䐀䌀

䏀䍐䐠䌀䎰䎰䎀䑰䍐䐐䎠䌀䓰
䎠䐀䒰䒀䎠䌀 䐐 䐀䐰䑰䎠䏠䎐

䏠䌰䏐䍐䐰䏰䏠䐀䏐䒰䎐 䒀䌀䏀䏠䐠䏐䒰䎐
䎠䎀䐀䏰䎀䑰

68.80

70.45

䌠䐐䍐 䐀䌀䍰䏀䍐䐀䒰
䐰䐠䏠䑰䏐䓰䓠䐠䐐䓰 䏰䏠-䏀䍐䐐䐠䐰

䇰䅐䉰䋀-䄐䄀䈀䄐䅐䆠䋠. 䈀䄀䅰䈀䅐䅰,  䇰䆰䄀䇐,  䉀䄀䈐䄀䅀

䆰䎀䐐䐠

21

䇠䇠䇠 "䉀䏠䐀䐠䐰䏐䍐䎰䎰䌀"

䏰䎰䌀䏐 䏠䐐䏐䏠䌠䌀䏐䎀䓰

䏰䎰䌀䏐 (䐐䐠䏠䎰䍐䒀䏐䎀䑠䌀 䎀
䏀䌀䏐䌰䌀䎰)

䑀䌀䐐䌀䍀 䐐䏠 䐐䐠䏠䐀䏠䏐䒰 䍀䏠䏀䌀
(䌠䎀䎰䎰䌀 䄀) 䐀䌀䍰䐀䍐䍰

(䌠䎀䍀 䐐䌐䏠䎠䐰)

䇰䈀䆀䇀䅐䉰䄀䇐䆀䅐:

- 䏰䍐䑰䓀-䌐䌀䐀䌐䍐䎠䓠 䏐䌀 䐠䍐䐀䐀䎀䐠䏠䐀䎀䎀 䌠䎀䎰䎰䒰 䄠
䍀䍐䎰䌀䍐䐠䐐䓰 䌀䏐䌀䎰䏠䌰䎀䑰䏐䏠 (䍰䍐䐀䎠䌀䎰䓀䏐䏠)
- 䏠䐐䏐䏠䌠䌀䏐䎀䍐 䌠䒰䏰䏠䎰䏐䓰䍐䐠䐐䓰 䎀䍰 䎠䎀䐀䏰䎀䑰䌀 䐐 䏰䏠䐐䎰䍐䍀䐰䓠䒀䍐䎐
䏠䌐䎰䎀䑠䏠䌠䎠䏠䎐 䏐䌀䐠䐰䐀䌀䎰䓀䏐䒰䏀 䎠䌀䏀䏐䍐䏀 䎀䎰䎀 䎀䍰 䎠䌀䏀䏐䓰.
- 䏀䌀䏐䌰䌀䎰 䌠䒰䎠䎰䌀䍀䒰䌠䌀䍐䐠䐐䓰 䎀䍰 䒀䌀䏀䏠䐠䏐䏠䌰䏠 (䏰䍐䑰䏐䏠䌰䏠)
䎠䎀䐀䏰䎀䑰䌀, 䍰䌀䎠䐀䒰䌠䌀䍐䐠䐐䓰 䏠䐠 䍀䏠䍠䍀䓰 䏀䍐䐠䌀䎰䎰䎀䑰䍐䐐䎠䏠䎐 䎠䐀䒰䒀䎠䏠䎐.
- 䐐䐠䏠䎰䍐䒀䏐䎀䑠䌀 - 䌰䐀䌀䏐䎀䐠 䎀䎰䎀 䍀䐀. 䎠䌀䏀䍐䏐䓀
- 䆠䎰䌀䍀䎠䐰 䏀䏠䍠䏐䏠 䐀䌀䍰䏐䏠䏠䌐䐀䌀䍰䎀䐠䓀 䏀䏠䍰䌀䎀䎠䏠䎐 , 䎠䏠䐠䏠䐀䐰䓠
䏀䏠䍠䏐䏠 䎀䐐䏰䏠䎰䓀䍰䏠䌠䌀䐠䓀 䐠䌀䎠䍠䍐 䍀䎰䓰 䏠䌐䎰䎀䑠䏠䌠䎠䎀
䐐䐠䍐䏐䏠䎠 䑠䌠䍐䐠䏐䎀䎠䏠䌠 䌠 䍰䏠䏐䍐 䌐䌀䐀䌐䍐䎠䓠




